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(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë - 

 

 

 

BASHKIA CERRIK 

 

 
 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT MAT 
NJOFTIM FITUESI 

 

Autoriteti Shitës. Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Mat njofton se në ankandin 

me Nr.Ref. 1A/2019 të zhvilluar me datën 14.01.2019 ora 11.00 me objekt shitjen sipas publikimi të 

njoftimit në buletinin Nr.51 datë 24.12.2018, faqe 489-490, mori pjesë një ofertues si më poshtë:  

 

1. Mimoza CENAJ – person fizik, Lotin Nr.1 me emërtim “Artikuj të ndryshëm”, objekt 

shitjeje i këtij ankandi publik me vlerë të përgjithshme oferte totale 22320.8 (Njëzet e dymijë 

e treqind e njëzet pik tetë) lekë me TVSH rezultoi i suksesshëm për këtë procedurë ankandi 

dhe ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike brenda 10 ditëve nga publikimi i këtijë 

njoftimi për gjithë sasinë e këtij loti. 
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Në këtë procedurë ankandi nuk rezultoi asnjë ofertues i skualifikuar. 

 

 

Kjo procedurë ankandi u realizua plotësisht. 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

 
 

BASHKIA POLIÇAN 
NJOFTIMI  FITUESI I ANKANDIT 

 

 Për: FIORI-CULTURA-CULLHAJ  shpk  ,  NIPT : K33308203M  perfaqesuar  nga Z.Haxhi 

Cullhaj  me adrese:Cerrik-Albania 

 

* * * 


